opravami, rekonštrukčnými prácami a kontrolnou činnosťou ku Stavbe tak, aby tieto činnosti 

neohrozili bezpečnosť železničnej prevádzky a ani jej plynulosť. 

Čl. IV 

Cena predmetu zmluvy a platobné podmienky 

1) Zmluvné strany sa dohodli, že právo zodpovedajúce vecnému bremenu sa zriadi za 

jednorazovú odplatu vo výške  2.690,- € (slovom: dvetisícšesťstodeväťdesiat Eur) bez DPH, 

ktorá bude Oprávneným z vecného bremena uhradená na základe faktúry vystavenej 

Povinným z vecného bremena na ktorýkoľvek z bankových účtov Povinného uvedených v 

záhlaví faktúry. Faktúra bude vystavená vrátane DPH vo výške vyplývajúcej z príslušných